[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 489 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de uma academia ao ar livre no bairro do Cervo, em frente à extinta Associação, conforme  demonstra foto anexo.

JUSTIFICATIVA

No referido local há um espaço onde se pode instalar uma academia, para a prática de exercícios físicos dos moradores do bairro.

Sala das Sessões, 4 de Abril de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Abril de 2017
)